
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Santok.

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 944 ze zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Renaty Nowosad z funkcji I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Santok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: E21D2343-8245-4F51-8452-E497C5EB0DA3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 10 grudnia 2018r. radna Renata Nowosad złożyła rezygnację z funkcji I Wiceprzewodniczącego
Rady Gminy Santok. Zgodnie z art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 944 ze zm.), w przypadku rezygnacji przewodniczącego
lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością
głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Wobec powyższego podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E21D2343-8245-4F51-8452-E497C5EB0DA3. Uchwalony Strona 1




